様式2の1
(単体用)

公募型指名競争入札参加申請書
年　　月　　日
　　恵庭市長　　　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　印
　　業務名
　　上記の業務の指名競争入札への参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
様式3の1(同種業務施工実績書)
(単体用)

同種業務施工実績書
会社名
	業務名

	発注者

	場　所

	契約金額
	円(うち出資金額　　　　　　　円)

	期　　　間
	年　　　　月　～　　　　　　　　　　年　　　　月

	形　態
	単体・共同企業体(出資率　　　　　％)
	元請・下請

	　※共同企業体で施工した場合(代表者・それ以外)

	業務の概要(簡潔に記載すること｡)

　注1　発注業務と同種の業務で代表的なものを1件記載すること。また、　　年以後に工事が完成し、引き渡しが済んでいるものとする。
　　2　経常共同企業体の場合は、構成員ごとに作成すること。
　備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。
様式4の1(配置予定技術者経歴書)

(単体用　　)

配置予定技術者経歴書
会社名
	区分
	管理(主任)技術者
	氏名
	経験年数　　年

	最終学歴
	卒業年月
	　　学校名
	　専攻科目

	年　　月

	技術資格
	取得年月
	免許等の名称
	取得番号

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	同種業務経歴
	業務名

	発注者

	契約金額
	千円

	期間
	年　　　月　　～　　　　　年　　　月

　注　(※)は、資格がある場合に取得年月等を記載すること。
　備考　この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用することができる。